
ΟΜΟ΢ΠΟΝΔΙΑ ΦΕΙΡΟ΢ΥΑΙΡΙ΢ΕΩ΢ ΕΛΛΑΔΟ΢ 

Γ΄΢ΕΠΣΕΜΒΡΙΟΤ 56  -  ΑΘΗΝΑ 

ΣΚ: 10434 

ΣΗΛ: 210-8841841 

FAX: 210-8225776 

Αρ.πρωη.:   18460                            

 Αζήλα,  16/12/19 

ΡΚΖΚΑ ΞΟΝΚΖΘΔΗΩΛ & ΢ΞΖΟΔΠΗΩΛ 

ΡΖΙ: 210-8258808-809 

 

   ΠΡΟ΢ΚΛΗ΢Η  ΕΝΔΙΑΥΕΡΟΝΣΟ΢ 

ΘΕΜΑ:ΑΓΟΡΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΤΗΣ  ΟΦΕ  ΕΤΟΥΣ  2019 (CPV18412000-0) 

 

  Η     Ο.Χ.Ε.  ενδιαφϋρεται για την προμόθεια   ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ  ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ , ωσ ςυνημμϋνη 
Τεχνικό   και Οικονομικό  Μελϋτη. 

Η  προμόθεια  θα  εκτελεςθεύ με την διαδικαςύα τησ απ’ ευθεύασ ανϊθεςησ ςύμφωνα με τισ 
διατϊξεισ του ϊρθρου 118 ,ν.4412/16. 

H δαπϊνη τησ προμόθειασ προώπολογύζεται ότι θα ανϋλθει ςτο ποςό των:    4.055,00€ 
ςυμπ/νου  ΥΠΑ 24%.      Η  Προμήθεια δεν διαιρείται. 

Η επιλογό του προμηθευτό θα γύνει με βϊςη την πλϋον ςυμφϋρουςα από οικονομικόσ ϊποψησ 
προςφορϊ βϊςει  τιμόσ.   

Η  παρϊδοςη των  εμπορευμϊτων πρϋπει να γύνει μϋχρι  την Δευτϋρα  23/12/2019. 

Η πληρωμό του προμηθευτό  θα γύνει τμηματικϊ από τον τακτικό προώπολογιςμό τησ 
Ομοςπονδύασ  κϊθε φορϊ που η  Ομοςπονδύα θα επιχορηγεύται από την Πολιτεύα. 

   Η αποςφράγιςη των προςφορών  θα  γίνει την    Πέμπτη   19/12/19     και ώρα :10:00. 

Οι  προςφορέσ θα κατατίθενται ςε κλειςτό φάκελλο  ,  ςτο πρωτόκολλο τησ   ΟΦΕ   μέχρι  
την  Σετάρτη  18/12/19   και ώρα:14:00 . 

Οι  προςφϋροντεσ θα πρϋπει να εύναι φορολογικϊ  και αςφαλιςτικϊ  ενόμεροι.  

Επύςησ , μαζύ με την προςφορϊ , θα πρϋπει να καταθϋςουν αντύγραφο  Ποινικού μητρώου. 

 

ΕΚ  ΤΗΣ  ΟΧΕ 



 

                  ΣΕΦΝΙΚΗ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΜΕΛΕΣΗ 

  ΕΘΝΙΚΕ΢  ΟΜΑΔΕ΢  HANDBALL 

 

     ΢ΤΝΟΛΙΚΗ   ΠΡΟ΢ΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΣΙΜΗ / ΜΟΝΑΔΑ 

με  ΦΠΑ  

΢ΤΝΟΛΙΚΗ 
ΠΡΟ΢ΦΕΡΟΜΕΝΗ  

ΣΙΜΗ    
ΜΕ ΦΠΑ 

Α/Α ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΞΙΑ 
ΜΟΝΑΔΟ΢ 

Με  φπα  

 ΑΞΙΑ  με  
ΦΠΑ 

  

        1  
 
 
 

25 

 
 
 
 
Πεη 

 ΠΔΡ ΦΝΟΚΑΠ 
ΜΔΛΝΓΝΣΔΗΝ΢ 
(ASERBIS) 
ΕΑΘΔΡΑ (κε 
οιόθιερο 
θερκοσάρ) 
ΞΑΛΡΔΙΝΛΗ 

 
 
 
 

30,00€ 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

750,00€ 

      

 Δπηιογή 
τρωκάηωλ από  
βαζηθά  

τρώκαηα: καύρο 
παληειόλη, κπιέ 
ή κπιέ navy 

δαθέηα. 
Ξοηόηεηα: 100% 
ποισεζηερηθό   

   

2  
 
 
 

44 

 
 
 

 
 
Ρεκάτηο 

Κπιοσδάθηα 
Ξόιο 
(ASERBIS) 
δίτρωκα ζε 
τρώκαηα γθρί-
γαιάδηο ή γθρη-
κπιε navy 

 
 
 

15,00€ 

  
 
 

660,00€ 

     

    

  Ξοηόηεηα: 70% 
Βακβάθη, 30% 

ποισεζηερηθό  

    

 3  
 

5 

 
 
 

Ρεκάτηο 

ΚΞΝ΢ΦΑΛ   
ASERBIS 
ATLANTIS 
(Winter jacket) 

 
 

35,00€ 

  
 

175,00€ 

     

    

    

    

4  
 
 

24 

   
 
 

15,00€ 

  
 
 

360,00€ 

     
 

 
Ρεκάτηα   

Αγωληζηηθή 
εκθάληζε κόλο 

θαλέια  ASERBIS 
-ASTRO 0021901 

 Σρώκαηα:  
12 άζπρες θαη 
 12   ροσά  

    

5  
 
 
 

10 

 
 
 

 
 
ηεκάτηα 

Αγωληζηηθή 
εκθάληζε κόλο 
θαλέια 
ASERBIS  
ATLANTIS 2 
 
2 Σρώκαηα: 
 5  Άζπρες  
 5  Οοσά 

 
 
 
 
 

15,00€ 
 

  
 
 
 
 

150,00€ 

      

  
  
  



    

6  
 
 

10 

 Θόιιες 
TRIMONA  
500 γρ 

 
 

22,00€ 

  
 

220,00€ 

     
 
 
 
 

Ρεκάτηα   

   

    

7  
 

10 

 
 

 
ηεκάτηα 

Θόιιες  
SELECT  
 500 γρ. 

 
 

25,00€ 

  
 

250,00€ 

      

 
 
  

8  
3 

 
Ρεκάτηα  

 

Θόιιες 
TRIMONA  
 250 γρ. 

  12,00€ 
 

   36,00€ 
    

9 
 
35 

 
Ρεκάτηα  

  
 
 

30,00€ 
27,00€ 
27,00€ 

  
 
 

450,00€ 
270,00€ 
270,00€ 

      
ΚΞΑΙΙΔΠ  
SELECT 
 
15  No 3 Force 
10  No 3 
Solera 
10  No 2 
Solera 
 
 

 
10 
 
 
 
 
 

 
 
 
22 

 
 

 
 
Ρεκάτηα  

 
T-SHIRT  easy  
60% cotton 
40% polyester   12,00€ 

 
264,00€ 

    

11 
  

 
 
Ρσπώκαηα  

εζλοζήκωλ –
αρηζκώλ  θαη 
ολοκάηωλ  γηα όια 

ηα παραπάλω  

   
 
 
 

200,00€ 

    
 
 
 
 
 

    

 

      

      

΢ΤΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ   με   Υ.Π.Α.  4.055,00€   

 

 

 Ο προςφϋρων 

 

 

Σφραγύδα   

Υπογραφό  


